咸建竣备告〔2021〕53号
关于咸宁市精神病人社会福利院项目工程竣工验收备案的公告

咸宁市民政局建设的咸宁市精神病人社会福利院项目工程，于2021年9月27日在我局办理了建筑工程竣工验收备案（编号：422301-2021-058），现予以公开。

特此公告。

附件：建筑工程竣工验收备案信息

咸宁市住房和城乡建设局
2021年9月27日
咸宁市住房和城乡建设局办公室                      2021年9月27日 印发

建筑工程竣工验收备案信息
	工程名称
	竣工备案证编号
	建设规模

	合同价格

	建设单位
	勘察单位
	设计单位
	施工单位
	监理单位
	建设地址

	咸宁市精神病人社会福利院项目
	422301-2021-058
	11246.91㎡
	2698.81万元
	咸宁市民政局项目负责人：叶毅
	咸宁市勘察建筑设计院项目负责人：甘清明
	咸宁市勘察建筑设计院项目负责人：张建华
	浙江省建工集团有限责任公司

项目负责人：方国安
	湖北金桂建设工程监理有限责任公司

项目负责人：张吉宏
	咸宁市马柏大道168号